檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：商借教師 蔡惠萍

電話：(03)3322101-7418

傳真：(03)3358254

電子信箱：062118@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國106年6月13日

發文字號：桃教小字第1060044995號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立臺北科技大學推廣教育中心辦理「2017創意機器

人夏令營」系列營隊活動訊息供參，請查照。

說明：

一、依據國立臺北科技大學106年6月9日北科大進字第1060500

139號函辦理。

二、旨揭活動日期為106年7月3日起至106年8月24日止，詳細

招生資訊及報名請至該校推廣教育中心查詢(網址：http:/

/sce.ntut.edu.tw/files/13-1118-48198.php)。

三、本案有收費行為，請審慎評估。

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)、本市各市立高中

副本： 2017-06-13
16:28:01

1060004031

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■106/06/14 08:56

■■■■■■■無附件